
Position Dossard Prénom Nom Club Nationnalité Localité Canton Pays Année Temps Ecart

FSO - 2018

Montée de la Foilleuse 2018

ArrivéeMontée de la Foilleuse 2018

136 Martin Anthamatten 12.9.1984 1984 1984 00:20:34.51 •

2 Alexis Sévennec 08/04/1987 Excenevex 1987 France 1987 00:20:38.5 00:09:132 •

170 Andreas Steindl ..1989 1989 ? 00:21:08.5 00:09:43.0163 •

7 Valentin Favre 14/09/1987 Abondance 1987 France 1987 00:21:14.9 00:09:49.3754 •

164 aurélien Gay 29.5.2000 2000 2000 00:21:25.5 00:00:005 •

155 Pierre Mettan 24.9.1997 1997 1997 00:21:27.4 00:10:01.9446 •

153 Iwan Arnold 30.9.1991 1991 1991 00:21:28.5 00:10:02.9967 •

1 Yannick Ecoeur 23/08/1981 Morgins 1981 Suisse 1981 00:21:35.5 00:10:10.0028 •

27 Julien Bernaz 02/04/1999 Bellevaux 1999 France 1999 00:22:09.8 00:00:44.3019 •

89 Robin Bussard 20.8.2002 2002 2002 00:22:11.5 00:00:45.97310 •

131 Eddy Bouvet 1.9.1997 1997 1997 00:22:29.5 00:11:04.00711 •

90 Thomas Bussard 20.8.2002 2002 2002 00:22:40.1 00:01:14.63412 •

4 Florian Ulrich 01/05/1999 La Tour-de-Peilz 1999 Suisse 1999 00:22:40.1 00:01:14.63413 •

8 Tobias Donnet 20/09/2001 Troistorrents 2001 Suisse 2001 00:23:04.5 00:01:38.97714 •

54 Benjamin Chamoux 20/04/1994 La Roche sur
Foron

1994 France 1994 00:23:15.5 00:11:50.02515 •

123 remy Denervaud 31.5.1996 1996 1996 00:23:25.5 00:12:00.04816 •

6 Kilian Granger 29/05/2000 Troistorrents 2000 Suisse 2000 00:23:27.5 00:02:02.04217 •

165 Léo Besson 20.2.2001 2001 2001 00:23:39.5 00:02:14.02518 •

114 Maxime Trombert 20.3.2001 2001 2001 00:23:51.6 00:02:26.0619 •

175 Maxime Brodard 2.11.1995 1995 1995 00:24:01.6 00:12:36.07220 •



45 Benoît Guex 19/03/1991 Matran 1991 Suisse 1991 00:24:12.5 00:12:46.97821 •

88 Esteban Hofer 8.3.1995 1995 1995 00:24:15.5 00:12:49.98422 •

57 Jérémy Muriset 30/09/2003 Charmey 2003 Suisse 2003 00:24:16.5 00:02:51.01323 •

167 Hugo Chalame 19.10.1989 1989 1989 00:24:23.7 00:12:58.16424 •

91 Simon Remy 16.9.1998 1998 1998 00:24:24.5 00:12:59.00225 •

100 Julien Jaquet 3.3.2001 2001 2001 00:24:30.5 00:03:04.96626 •

109 Raphael Grenat 13.9.1980 1980 1980 00:24:30.5 00:13:05.02127 •

119 Yoann Jaton 17.5.1999 1999 1999 00:24:31.5 00:03:06.01428 •

143 Thierry Marchon 13.4.1993 1993 1993 00:24:36.9 00:13:11.37429 •

104 Justin Mottet 22.5.2001 2001 2001 00:24:46.5 00:03:21.03230 •

56 Romain Es-Borrat 29/05/1997 Val-D'illiez 1997 Suisse 1997 00:24:52.1 00:13:26.56431 •

9 Gregory Donnet 02/06/1998 Troistorrents 1998 Suisse 1998 00:25:02.5 00:13:37.02932 •

28 Christophe Terrier 26/05/1976 Boncourt 1976 Suisse 1976 00:25:02.5 00:13:37.02933 •

144 Alain Mercier Cattoy 18.1.1988 1988 1988 00:25:11 00:13:45.48134 •

107 Joris Chavanne 21.11.1990 1990 1990 00:25:27.6 00:14:02.07235 •

176 Marianne Fatton 16.12.1995 1995 1995 00:25:32.5 00:14:07.03636 •

25 Augustin Buinoud 26/05/2000 Bellevaux 2000 France 2000 00:25:58.5 00:04:32.99937 •

72 Simon Cheneval 23/04/2002 2002 2002 00:26:01.9 00:04:36.42938 •

105 Sven Dumusc 19.1.1985 1985 1985 00:26:02.5 00:14:37.00439 •

173 Jack Grillet aubert 10.6.1973 1973 1973 00:26:11.5 00:14:45.99940 •

130 Florian Sache 20.1.1983 1983 1983 00:26:16.5 00:14:50.97641 •

112 Justin menoud 9.7.2003 2003 2003 00:26:16.5 00:04:51.0442 •

43 Romain Jornod 22/07/1987 Renens 1987 Suisse 1987 00:26:22.5 00:14:57.04543 •

41 Loïc Dubois 18/09/2003 Bernex 2003 Suisse 2003 00:26:29.5 00:05:04.04344 •



3 Jennifer Fiechter 07/05/1992 Leysin 1992 Suisse 1992 00:26:30.5 00:15:05.0145

148 Jeremy burnet 7.8.1999 1999 1999 00:26:44.5 00:05:18.99846 •

120 Sylvain Maret ..1978 1978 ? 00:26:44.6 00:15:19.05947 •

52 Marc Bally 09/06/1962 Geneve 1962 Suisse 1962 00:26:50.5 00:15:25.03648 •

121 Didier Molli 4.8.1970 1970 1970 00:26:51.6 00:15:26.06449 •

127 Antoine Persin 25.12.2003 2003 2003 00:26:54.5 00:05:29.00550 •

10 Joel DALL’AGNOLO 24/01/1982 Troistorrents 1982 Suisse 1982 00:27:14.1 00:15:48.64651 •

113 Thibaut Debouch 9.7.1999 1999 1999 00:27:16.5 00:05:51.04452 •

158 Charles De Camdolle 8.9.1986 1986 1986 00:27:18.5 00:15:52.98653 •

48 Simon Gremaud 03/03/1993 Vuisternens-en-
Ogoz

1993 Suisse 1993 00:27:23.5 00:15:58.01854 •

166 Arnaud Bosset 19.3.1993 1993 1993 00:27:26.5 00:16:01.04455 •

97 Jordan Monnier 16.7.1992 1992 1992 00:27:27.5 00:16:01.99956 •

35 Damien Nortes 21/01/1987 Marin 1987 France 1987 00:27:28.5 00:16:03.05157 •

5 Caroline Ulrich 28/02/2002 La Tour-de-Peilz 2002 Suisse 2002 00:27:35.5 00:06:09.97358 •

44 Benoit martin 25/08/1976 Thonon-les-Bains 1976 France 1976 00:27:35.7 00:16:10.23759 •

66 Philipp VOGEL 23/08/1988 Zürich 1988 Suisse 1988 00:27:36.5 00:16:11.05860 •

154 Ivor Ligertwood 14.12.1973 1973 1973 00:27:42.6 00:16:17.06261 •

33 Olivier Cornut 21/07/1989 Vionnaz 1989 Suisse 1989 00:27:44.5 00:16:18.96762 •

124 Fabien Christinet 20.5.1980 1980 1980 00:27:48.5 00:16:23.01263 •

125 Colin Baras 16.6.1999 1999 1999 00:27:49.5 00:06:24.05764 •

135 Thibe Deseyn 18.3.2003 2003 2003 00:27:52.5 00:06:26.9865 •

96 Romain Vittoz 27.5.1986 1986 1986 00:27:53.8 00:16:28.31766 •

137 Severine Girard 14.10.1992 1992 1992 00:27:55.5 00:16:30.00967 •

53 Thomas Krebs 28/08/1971 Soultz 1971 France 1971 00:28:04.5 00:16:39.04168 •



13 Manuel Dufaux 09/01/1980 Monthey 1980 Suisse 1980 00:28:07.5 00:16:42.03669 •

47 Quentin Schibli 11/02/2005 Sion 2005 Suisse 2005 00:28:14.5 00:06:48.99370 •

29 Florence Buchs 18/05/1998 Les Hauts-
Geneveys

1998 Suisse 1998 00:28:23.4 00:16:57.91271 •

159 Ludving Antilli 11.10.1991 1991 1991 00:28:23.5 00:16:58.01672 •

116 Vincent Barbey 6.12.1971 1971 1971 00:28:25.5 00:17:00.02173 •

51 Vincent Bressoud 07/07/1988 Vérossaz 1988 Suisse 1988 00:28:32.8 00:17:07.33174 •

42 David cornish 04/05/1989 Verbier 1989 Suisse 1989 00:28:49.9 00:17:24.44875 •

101 Damien De courten 18.5.1984 1984 1984 00:28:50.5 00:17:24.97776 •

95 Sebastien Vesin 27.5.1992 1992 1992 00:29:03.7 00:17:38.23277 •

150 Aurélien Jacquier 6.11.1984 1984 1984 00:29:03.7 00:17:38.23278

141 Joseph Chevallet 17.9.1955 1955 1955 00:29:10 00:17:44.54779 •

126 Celien Melly ..2000 2000 ? 00:29:17.5 00:07:51.96280 •

162 Antoine De Kelper 18.12.1988 1988 1988 00:29:30.5 00:18:05.00981 •

75 Nathalie Philipp 25/09/1992 1992 1992 00:29:46.5 00:18:21.03482 •

34 Sébastien Pellissier 03/02/1979 Fully 1979 Suisse 1979 00:29:47.5 00:18:21.9983 •

19 Henri-François Boedt 13/06/1972 Steinsel 1972 Luxembourg 1972 00:29:50 00:18:24.48184 •

84 laurent Taike 27.5.1974 1974 1974 00:29:51.5 00:18:25.96885 •

138 Jacques Phanisa 6.9.1967 1967 1967 00:29:52.5 00:18:27.03886 •

99 Joel Mariaux 15.3.1976 1976 1976 00:29:56.5 00:18:30.99387 •

85 Kevin Falton 25.1.1991 1991 1991 00:30:00.5 00:18:35.03888 •

102 Adrien Jequier 19.4.1986 1986 1986 00:30:11.5 00:18:46.03389 •

122 Fania Wälle 10.2.1994 1994 1994 00:30:17.9 00:18:52.490 •

172 Vincent Ahtef 15.3.1980 1980 1980 00:30:19.5 00:18:53.99791 •

76 Vincent Riser 25/10/1991 1991 1991 00:30:42.5 00:19:17.01592 •



140 Nicolas Vasseur 6.7.1983 1983 1983 00:30:51.6 00:19:26.06493 •

117 Valentine Moret 29.1.1999 1999 1999 00:31:03.6 00:09:38.11994 •

17 Quentin Mariaux 16/04/2004 Muraz 2004 Suisse 2004 00:31:06.6 00:09:41.12395 •

132 Bernard Berra 4.1.1973 1973 1973 00:31:07.5 00:19:42.05796 •

174 Ismaël Osmani 31.3.1985 1985 1985 00:31:09.1 00:19:43.65197

78 Olivier Clerc 9.12.1971 1971 1971 00:31:09.5 00:19:43.97598 •

63 Philippe Giroud 29/06/1987 Monthey 1987 Suisse 1987 00:31:12.6 00:19:47.05999 •

11 Jean-Grégoire Luisier 04/09/1991 Saint-Maurice 1991 Suisse 1991 00:31:13.5 00:19:48.018100 •

106 Joey Derivaz 26.11.2002 2002 2002 00:31:15.5 00:09:50.012101 •

14 David Steinbach 09/02/1989 Ollon 1989 Suisse 1989 00:31:20.5 00:19:54.988102 •

36 Patrice lausenaz 18/04/1974 chevenoz 1974 France 1974 00:31:23.5 00:19:57.991103 •

94 Francois Xavier Dosne 9.8.1988 1988 1988 00:31:28.5 00:20:02.96104 •

38 Pierre-Alain Burgdorfer 19/04/1962 St-Légier 1962 Suisse 1962 00:31:37.3 00:20:11.768105 •

118 Marie Tache 4.5.1984 1984 1984 00:31:39.5 00:20:14.014106 •

92 Pascal Bobillier 1.12.1967 1967 1967 00:31:43.6 00:20:18.06107 •

12 Stéphane Monnier 29/01/1973 Val-d'Illiez 1973 Suisse 1973 00:32:04.5 00:20:38.967108 •

108 Florent Menu 22.10.1992 1992 1992 00:32:07.5 00:20:42.04109 •

168 J Paul Bernasconi 18.5.1960 1960 1960 00:32:14.5 00:20:48.98110 •

58 Pierre BERLIE 04/01/1956 Muraz 1956 Suisse 1956 00:32:19.6 00:20:54.111111 •

62 Florian Buco 11/03/1991 Monthey 1991 Suisse 1991 00:32:35.5 00:21:10.04112 •

83 Tim Raymond 18.7.1989 1989 1989 00:33:02.5 00:21:36.966113 •

163 Celine Servais 6.3.1990 1990 1990 00:33:08.5 00:21:42.981114 •

16 Nicolas Vannier 05/08/1989 Paris 1989 France 1989 00:33:11.7 00:21:46.204115 •

151 Laure Rieder 6.6.1978 1978 1978 00:33:14.5 00:21:49.033116 •



61 Clément Maxit 06/07/1990 Chatel 1990 France 1990 00:33:28.1 00:22:02.577117 •

18 Manon Fouque 24/07/1988 Perrignier 1988 France 1988 00:33:34.5 00:22:08.979118 •

59 Lise Favre 04/04/1994 VACHERESSE 1994 France 1994 00:33:42.5 00:22:16.99119 •

73 Evelyne horisberger 14/10/1985 1985 1985 00:33:45.6 00:22:20.083120 •

39 David Nicollerat 14/05/1973 Denges 1973 Suisse 1973 00:33:56.5 00:22:30.977121 •

55 Joachim Chardon 12/07/1969 Vex 1969 Suisse 1969 00:34:08.5 00:22:42.965122 •

134 Patric Blanchard 13.4.1972 1972 1972 00:34:25.5 00:22:59.978123 •

115 Samuel Trombert 12.10.2004 2004 2004 00:34:37.5 00:13:12.005124 •

23 Thierry Pignat 18/08/1977 Choëx 1977 Suisse 1977 00:34:49.5 00:23:24.035125 •

15 Anaïs Boucansaud 29/08/1991 Thonon-les-Bains 1991 France 1991 00:35:01.5 00:23:36.006126 •

149 Florence Juilland 23.7.1979 1979 1979 00:35:01.5 00:23:36.006127 •

129 Michel Rey - Bellet 8.11.1960 1960 1960 00:35:03.9 00:23:38.422128 •

171 Samuel Cipolla 8.5.1980 1980 1980 00:35:05.5 00:23:40.046129 •

70 Sebastien Etienne 20/06/1986 1986 1986 00:35:06.5 00:23:41.022130 •

177 Etienne Caillet bois 9.9.1964 1964 1964 00:35:38.5 00:24:13.004131 •

93 Charlotte Altheer 19.6.1997 1997 1997 00:35:51.6 00:24:26.131132 •

152 Nana Gaberel 8.7.1984 1984 1984 00:35:51.6 00:24:26.131133

46 Patrick Schibli 05/02/1968 Sion 1968 Suisse 1968 00:35:54.9 00:24:29.415134 •

86 Aurore Thévoz 11.2.1994 1994 1994 00:36:01.5 00:24:35.995135 •

64 Walter Reichhold 16/04/1958 La Tour de Peilz 1958 Suisse 1958 00:36:02.5 00:24:37.051136 •

87 Camille Trolliet 16.1.1991 1991 1991 00:36:21.5 00:24:56.03137 •

21 Martijn Lunneker 15/01/1973 Zeist 1973 Hollande 1973 00:36:28.5 00:25:02.98138 •

128 Nicolas Morisset 1.1.1965 1965 1965 00:36:44.5 00:25:19.009139 •

142 Murielle Borgeaud 19.2.1973 1973 1973 00:36:50.5 00:25:25.039140 •



103 loic Chaat 19.4.1987 1987 1987 00:37:06.5 00:25:41.005141 •

156 Jerome Vonillomoz 29.1.1986 1986 1986 00:37:21.5 00:25:55.972142 •

37 Margaux Mendes de Leon 01/07/2005 Champery 2005 Suisse 2005 00:37:42.6 00:16:17.062143 •

147 Sebastien Erbeia 17.3.1978 1978 1978 00:37:44.5 00:26:19.037144 •

65 Marc Umbehr 05/04/1963 Lausanne 1963 Suisse 1963 00:38:26.4 00:27:00.949145 •

110 Pedro pinto 17.10.1976 1976 1976 00:38:35.5 00:27:10.036146 •

161 Mireille Lattion 23.12.1989 1989 1989 00:38:47 00:27:21.468147

69 Jeremie Causenaz 16/09/2001 2001 2001 00:39:03.7 00:17:38.232148 •

160 Nicolas Corger 23.5.1989 1989 1989 00:39:14 00:27:48.477149 •

79 Yoann Trellu 4.12.1991 1991 1991 00:39:41.5 00:28:15.984150 •

157 Sebastien Carminati 3.3.1986 1986 1986 00:40:00.5 00:28:34.984151 •

24 Pedro Miranda 31.09.1994 Monthey 1994 Suisse 1994 00:40:06 00:28:40.537152 •

98 Margot Trudelle 20.9.1990 1990 1990 00:40:29.5 00:29:04.027153 •

77 Nolan Gaillard 19/07/2007 2007 2007 00:40:47.5 00:19:21.972154 •

145 Marc alexandre Erbeia 13.10.1986 1986 1986 00:40:53.9 00:29:28.454155 •

146 Mathieu Erbeia 25.11.1982 1982 1982 00:41:04.8 00:29:39.262156

60 Damien Giroud 05/05/1989 Vaulruz 1989 Suisse 1989 00:41:38.5 00:30:13.024157 •

80 Herve Trellu 12.9.1967 1967 1967 00:42:07.5 00:30:41.996158 •

71 Eulalie Sauthier 15/12/1985 1985 1985 00:42:21 00:30:55.503159 •

169 Thierry Fracheboud 27.6.1969 1969 1969 00:45:02.4 00:33:36.932160 •

49 Nicolas Gorgerat 03/09/1986 Arnex 1986 Suisse 1986 00:45:05.5 00:33:40.015161 •

50 Frédéric Nicod 22/09/1978 Lignerolle 1978 Suisse 1978 00:45:06.5 00:33:40.965162 •

139 Richard Erbrier 27.8.2003 2003 2003 00:46:00.5 00:24:35.026163 •

68 Baptiste Sandra 19/05/2000 2000 2000 00:46:32.5 00:25:07.018164 •



82 Sébastien Peretti 4.7.1986 1986 1986 00:47:07.8 00:35:42.352165 •

32 Marine Willemetz 25/09/1986 Lausanne 1986 Suisse 1986 00:47:09.5 00:35:44.027166 •

74 Florence L'huillier 12/08/1962 1962 1962 00:47:21.5 00:35:56.034167 •

81 Tiffany Willemetz 5.5.1988 1988 1988 00:57:11.5 00:45:46.018168

31 Eric Schoenholzer 28/09/1987 Belmont-sur-
Lausanne

1987 Suisse 1987 00:58:13.5 00:46:47.961169 •

30 Thibaud Rutsaert 22/01/1971 Bruxelles 1971 Belgique 1971 01:00:21.5 00:48:55.978170 •

Arrivée Offline 2Montée de la Foilleuse 2018

136 Martin Anthamatten 12.9.1984 1984 1984 00:20:32.61 •

2 Alexis Sévennec 08/04/1987 Excenevex 1987 France 1987 00:20:39.2 00:09:13.3952 •

170 Andreas Steindl ..1989 1989 ? 00:21:06.8 00:09:41.0383 •

155 Pierre Mettan 24.9.1997 1997 1997 00:21:06.8 00:09:41.0384

7 Valentin Favre 14/09/1987 Abondance 1987 France 1987 00:21:14.6 00:09:48.8625 •

164 aurélien Gay 29.5.2000 2000 2000 00:21:25.8 00:00:006 •

153 Iwan Arnold 30.9.1991 1991 1991 00:21:28.8 00:10:02.997 •

1 Yannick Ecoeur 23/08/1981 Morgins 1981 Suisse 1981 00:21:31.8 00:10:06.0398 •

27 Julien Bernaz 02/04/1999 Bellevaux 1999 France 1999 00:22:06.5 00:00:40.7299 •

89 Robin Bussard 20.8.2002 2002 2002 00:22:08.7 00:00:42.9410 •

131 Eddy Bouvet 1.9.1997 1997 1997 00:22:08.8 00:10:43.04911

90 Thomas Bussard 20.8.2002 2002 2002 00:22:18.6 00:00:52.81512

4 Florian Ulrich 01/05/1999 La Tour-de-Peilz 1999 Suisse 1999 00:22:37.8 00:01:11.98613 •

54 Benjamin Chamoux 20/04/1994 La Roche sur
Foron

1994 France 1994 00:23:02.7 00:11:36.94214

123 remy Denervaud 31.5.1996 1996 1996 00:23:25.5 00:11:59.72815 •

165 Léo Besson 20.2.2001 2001 2001 00:23:46.4 00:02:20.67516

8 Tobias Donnet 20/09/2001 Troistorrents 2001 Suisse 2001 00:23:46.4 00:02:20.67517



114 Maxime Trombert 20.3.2001 2001 2001 00:23:48.7 00:02:22.89118 •

175 Maxime Brodard 2.11.1995 1995 1995 00:23:58.6 00:12:32.80919 •

6 Kilian Granger 29/05/2000 Troistorrents 2000 Suisse 2000 00:24:06.6 00:02:40.88220

100 Julien Jaquet 3.3.2001 2001 2001 00:24:09.5 00:02:43.74721

45 Benoît Guex 19/03/1991 Matran 1991 Suisse 1991 00:24:12.5 00:12:46.7822 •

88 Esteban Hofer 8.3.1995 1995 1995 00:24:13.6 00:12:47.80823 •

57 Jérémy Muriset 30/09/2003 Charmey 2003 Suisse 2003 00:24:17.6 00:02:51.82824 •

167 Hugo Chalame 19.10.1989 1989 1989 00:24:23.7 00:12:57.93125 •

91 Simon Remy 16.9.1998 1998 1998 00:24:25.7 00:12:59.94826 •

109 Raphael Grenat 13.9.1980 1980 1980 00:24:29.8 00:13:04.02927 •

119 Yoann Jaton 17.5.1999 1999 1999 00:24:30.7 00:03:04.8928 •

143 Thierry Marchon 13.4.1993 1993 1993 00:24:30.8 00:13:05.05129 •

56 Romain Es-Borrat 29/05/1997 Val-D'illiez 1997 Suisse 1997 00:24:45.5 00:13:19.72230

104 Justin Mottet 22.5.2001 2001 2001 00:24:47.4 00:03:21.60331 •

28 Christophe Terrier 26/05/1976 Boncourt 1976 Suisse 1976 00:24:56.7 00:13:30.98132

9 Gregory Donnet 02/06/1998 Troistorrents 1998 Suisse 1998 00:25:01.7 00:13:35.96833 •

144 Alain Mercier Cattoy 18.1.1988 1988 1988 00:25:08.7 00:13:42.96734 •

107 Joris Chavanne 21.11.1990 1990 1990 00:25:27.7 00:14:01.94835 •

176 Marianne Fatton 16.12.1995 1995 1995 00:25:31.8 00:14:06.01236 •

72 Simon Cheneval 23/04/2002 2002 2002 00:25:33.6 00:04:07.86337 •

25 Augustin Buinoud 26/05/2000 Bellevaux 2000 France 2000 00:25:57.7 00:04:31.97938 •

105 Sven Dumusc 19.1.1985 1985 1985 00:25:57.8 00:14:32.00739

41 Loïc Dubois 18/09/2003 Bernex 2003 Suisse 2003 00:26:06.7 00:04:40.93240

173 Jack Grillet aubert 10.6.1973 1973 1973 00:26:11.6 00:14:45.83641



130 Florian Sache 20.1.1983 1983 1983 00:26:14.7 00:14:48.89442 •

112 Justin menoud 9.7.2003 2003 2003 00:26:15.8 00:04:50.0343 •

43 Romain Jornod 22/07/1987 Renens 1987 Suisse 1987 00:26:18.8 00:14:53.00244 •

120 Sylvain Maret ..1978 1978 ? 00:26:19.8 00:14:54.02445

127 Antoine Persin 25.12.2003 2003 2003 00:26:22.8 00:04:56.99146

3 Jennifer Fiechter 07/05/1992 Leysin 1992 Suisse 1992 00:26:25.6 00:14:59.84247

113 Thibaut Debouch 9.7.1999 1999 1999 00:26:43.8 00:05:18.01748

148 Jeremy burnet 7.8.1999 1999 1999 00:26:45.8 00:05:20.01449 •

121 Didier Molli 4.8.1970 1970 1970 00:26:46.7 00:15:20.95150 •

52 Marc Bally 09/06/1962 Geneve 1962 Suisse 1962 00:26:49.7 00:15:23.91551 •

10 Joel DALL’AGNOLO 24/01/1982 Troistorrents 1982 Suisse 1982 00:27:11.5 00:15:45.77552 •

158 Charles De Camdolle 8.9.1986 1986 1986 00:27:15.7 00:15:49.89953 •

48 Simon Gremaud 03/03/1993 Vuisternens-en-
Ogoz

1993 Suisse 1993 00:27:21.6 00:15:55.86154 •

166 Arnaud Bosset 19.3.1993 1993 1993 00:27:25.6 00:15:59.82355 •

97 Jordan Monnier 16.7.1992 1992 1992 00:27:25.6 00:15:59.82356 •

35 Damien Nortes 21/01/1987 Marin 1987 France 1987 00:27:25.6 00:15:59.82357

125 Colin Baras 16.6.1999 1999 1999 00:27:28.8 00:06:03.01458

5 Caroline Ulrich 28/02/2002 La Tour-de-Peilz 2002 Suisse 2002 00:27:36.6 00:06:10.81259 •

44 Benoit martin 25/08/1976 Thonon-les-Bains 1976 France 1976 00:27:36.8 00:16:11.0360 •

66 Philipp VOGEL 23/08/1988 Zürich 1988 Suisse 1988 00:27:37.8 00:16:12.05461 •

33 Olivier Cornut 21/07/1989 Vionnaz 1989 Suisse 1989 00:27:41.7 00:16:15.90162 •

124 Fabien Christinet 20.5.1980 1980 1980 00:27:41.7 00:16:15.90163

154 Ivor Ligertwood 14.12.1973 1973 1973 00:27:42.7 00:16:16.95864 •

47 Quentin Schibli 11/02/2005 Sion 2005 Suisse 2005 00:27:47.6 00:06:21.85865



96 Romain Vittoz 27.5.1986 1986 1986 00:27:52.8 00:16:27.01366 •

135 Thibe Deseyn 18.3.2003 2003 2003 00:27:53 00:06:27.25467 •

137 Severine Girard 14.10.1992 1992 1992 00:27:54.8 00:16:29.01268 •

116 Vincent Barbey 6.12.1971 1971 1971 00:28:01.8 00:16:36.02469

53 Thomas Krebs 28/08/1971 Soultz 1971 France 1971 00:28:02.8 00:16:37.02470 •

13 Manuel Dufaux 09/01/1980 Monthey 1980 Suisse 1980 00:28:06.5 00:16:40.72971 •

29 Florence Buchs 18/05/1998 Les Hauts-
Geneveys

1998 Suisse 1998 00:28:19.5 00:16:53.77472

159 Ludving Antilli 11.10.1991 1991 1991 00:28:20.5 00:16:54.77873

51 Vincent Bressoud 07/07/1988 Vérossaz 1988 Suisse 1988 00:28:31.5 00:17:05.74974 •

101 Damien De courten 18.5.1984 1984 1984 00:28:47.7 00:17:21.91575 •

42 David cornish 04/05/1989 Verbier 1989 Suisse 1989 00:28:47.7 00:17:21.91576 •

95 Sebastien Vesin 27.5.1992 1992 1992 00:29:02.7 00:17:36.92377 •

150 Aurélien Jacquier 6.11.1984 1984 1984 00:29:03.7 00:17:37.94778

141 Joseph Chevallet 17.9.1955 1955 1955 00:29:08.5 00:17:42.77179 •

126 Celien Melly ..2000 2000 ? 00:29:16.5 00:07:50.68780 •

162 Antoine De Kelper 18.12.1988 1988 1988 00:29:23.6 00:17:57.80781 •

75 Nathalie Philipp 25/09/1992 1992 1992 00:29:44.8 00:18:18.99282 •

34 Sébastien Pellissier 03/02/1979 Fully 1979 Suisse 1979 00:29:48.8 00:18:23.0383 •

19 Henri-François Boedt 13/06/1972 Steinsel 1972 Luxembourg 1972 00:29:49.8 00:18:24.04384 •

172 Vincent Ahtef 15.3.1980 1980 1980 00:29:49.8 00:18:24.04385

84 laurent Taike 27.5.1974 1974 1974 00:29:51.5 00:18:25.77586 •

138 Jacques Phanisa 6.9.1967 1967 1967 00:29:52.6 00:18:26.82387 •

99 Joel Mariaux 15.3.1976 1976 1976 00:29:55.7 00:18:29.93688 •

85 Kevin Falton 25.1.1991 1991 1991 00:29:57.8 00:18:32.03489 •



102 Adrien Jequier 19.4.1986 1986 1986 00:30:09.5 00:18:43.77990 •

122 Fania Wälle 10.2.1994 1994 1994 00:30:10.6 00:18:44.83691

106 Joey Derivaz 26.11.2002 2002 2002 00:30:40.8 00:09:15.02592

76 Vincent Riser 25/10/1991 1991 1991 00:30:43.3 00:19:17.56193 •

17 Quentin Mariaux 16/04/2004 Muraz 2004 Suisse 2004 00:30:46.8 00:09:21.03994

140 Nicolas Vasseur 6.7.1983 1983 1983 00:30:50.5 00:19:24.71995 •

174 Ismaël Osmani 31.3.1985 1985 1985 00:30:52.6 00:19:26.82196

117 Valentine Moret 29.1.1999 1999 1999 00:30:55.6 00:09:29.85797 •

78 Olivier Clerc 9.12.1971 1971 1971 00:30:55.8 00:19:30.03498 •

132 Bernard Berra 4.1.1973 1973 1973 00:30:58.7 00:19:32.9399

94 Francois Xavier Dosne 9.8.1988 1988 1988 00:31:11.8 00:19:46.07100

11 Jean-Grégoire Luisier 04/09/1991 Saint-Maurice 1991 Suisse 1991 00:31:12.5 00:19:46.771101

63 Philippe Giroud 29/06/1987 Monthey 1987 Suisse 1987 00:31:14.7 00:19:48.908102 •

14 David Steinbach 09/02/1989 Ollon 1989 Suisse 1989 00:31:16.8 00:19:51.044103 •

36 Patrice lausenaz 18/04/1974 chevenoz 1974 France 1974 00:31:21.8 00:19:56.046104

38 Pierre-Alain Burgdorfer 19/04/1962 St-Légier 1962 Suisse 1962 00:31:32.8 00:20:07.036105 •

118 Marie Tache 4.5.1984 1984 1984 00:31:35.6 00:20:09.807106 •

92 Pascal Bobillier 1.12.1967 1967 1967 00:31:40.5 00:20:14.718107 •

108 Florent Menu 22.10.1992 1992 1992 00:31:57.6 00:20:31.811108

12 Stéphane Monnier 29/01/1973 Val-d'Illiez 1973 Suisse 1973 00:32:03.6 00:20:37.808109 •

168 J Paul Bernasconi 18.5.1960 1960 1960 00:32:11.8 00:20:46.011110 •

58 Pierre BERLIE 04/01/1956 Muraz 1956 Suisse 1956 00:32:17.5 00:20:51.773111 •

62 Florian Buco 11/03/1991 Monthey 1991 Suisse 1991 00:32:32.7 00:21:06.959112 •

83 Tim Raymond 18.7.1989 1989 1989 00:32:59.6 00:21:33.858113 •



163 Celine Servais 6.3.1990 1990 1990 00:33:02.6 00:21:36.871114

16 Nicolas Vannier 05/08/1989 Paris 1989 France 1989 00:33:11.8 00:21:46.049115 •

151 Laure Rieder 6.6.1978 1978 1978 00:33:12.8 00:21:47.05116 •

59 Lise Favre 04/04/1994 VACHERESSE 1994 France 1994 00:33:22.5 00:21:56.78117

73 Evelyne horisberger 14/10/1985 1985 1985 00:33:25.6 00:21:59.872118

61 Clément Maxit 06/07/1990 Chatel 1990 France 1990 00:33:26.7 00:22:00.922119 •

18 Manon Fouque 24/07/1988 Perrignier 1988 France 1988 00:33:30.8 00:22:05.051120 •

39 David Nicollerat 14/05/1973 Denges 1973 Suisse 1973 00:33:54.8 00:22:29.04121 •

55 Joachim Chardon 12/07/1969 Vex 1969 Suisse 1969 00:34:05.7 00:22:39.92122 •

134 Patric Blanchard 13.4.1972 1972 1972 00:34:29.6 00:23:03.827123

115 Samuel Trombert 12.10.2004 2004 2004 00:34:35.6 00:13:09.859124 •

70 Sebastien Etienne 20/06/1986 1986 1986 00:34:37.6 00:23:11.797125

23 Thierry Pignat 18/08/1977 Choëx 1977 Suisse 1977 00:34:46.7 00:23:20.947126

129 Michel Rey - Bellet 8.11.1960 1960 1960 00:35:18.8 00:23:53.077127

171 Samuel Cipolla 8.5.1980 1980 1980 00:35:24.7 00:23:58.97128

177 Etienne Caillet bois 9.9.1964 1964 1964 00:35:34.7 00:24:08.941129 •

93 Charlotte Altheer 19.6.1997 1997 1997 00:35:49.7 00:24:23.894130 •

46 Patrick Schibli 05/02/1968 Sion 1968 Suisse 1968 00:35:50.6 00:24:24.883131 •

152 Nana Gaberel 8.7.1984 1984 1984 00:35:53.6 00:24:27.845132

64 Walter Reichhold 16/04/1958 La Tour de Peilz 1958 Suisse 1958 00:36:00.7 00:24:34.922133 •

86 Aurore Thévoz 11.2.1994 1994 1994 00:36:14.8 00:24:48.99134 •

21 Martijn Lunneker 15/01/1973 Zeist 1973 Hollande 1973 00:36:43.1 00:25:17.344135

87 Camille Trolliet 16.1.1991 1991 1991 00:36:43.7 00:25:17.976136 •

128 Nicolas Morisset 1.1.1965 1965 1965 00:36:43.7 00:25:17.976137 •



142 Murielle Borgeaud 19.2.1973 1973 1973 00:36:47.7 00:25:21.952138 •

103 loic Chaat 19.4.1987 1987 1987 00:37:04.7 00:25:38.93139 •

156 Jerome Vonillomoz 29.1.1986 1986 1986 00:37:23.8 00:25:58.049140 •

37 Margaux Mendes de Leon 01/07/2005 Champery 2005 Suisse 2005 00:37:40.6 00:16:14.851141 •

147 Sebastien Erbeia 17.3.1978 1978 1978 00:37:46.6 00:26:20.884142

65 Marc Umbehr 05/04/1963 Lausanne 1963 Suisse 1963 00:38:24 00:26:58.237143 •

110 Pedro pinto 17.10.1976 1976 1976 00:38:35.5 00:27:09.751144 •

69 Jeremie Causenaz 16/09/2001 2001 2001 00:39:06.8 00:17:41.041145

160 Nicolas Corger 23.5.1989 1989 1989 00:39:08.5 00:27:42.779146

161 Mireille Lattion 23.12.1989 1989 1989 00:39:14.5 00:27:48.776147 •

79 Yoann Trellu 4.12.1991 1991 1991 00:39:42.8 00:28:17.007148 •

157 Sebastien Carminati 3.3.1986 1986 1986 00:39:53.6 00:28:27.791149 •

24 Pedro Miranda 31.09.1994 Monthey 1994 Suisse 1994 00:40:02.7 00:28:36.952150 •

98 Margot Trudelle 20.9.1990 1990 1990 00:40:27.8 00:29:02.066151 •

77 Nolan Gaillard 19/07/2007 2007 2007 00:40:48.7 00:19:22.966152 •

145 Marc alexandre Erbeia 13.10.1986 1986 1986 00:40:52.7 00:29:26.961153 •

146 Mathieu Erbeia 25.11.1982 1982 1982 00:41:05.7 00:29:39.936154

60 Damien Giroud 05/05/1989 Vaulruz 1989 Suisse 1989 00:41:33.5 00:30:07.756155 •

80 Herve Trellu 12.9.1967 1967 1967 00:42:06.5 00:30:40.772156 •

71 Eulalie Sauthier 15/12/1985 1985 1985 00:42:17.5 00:30:51.734157 •

169 Thierry Fracheboud 27.6.1969 1969 1969 00:44:17.7 00:32:51.933158

49 Nicolas Gorgerat 03/09/1986 Arnex 1986 Suisse 1986 00:45:05.6 00:33:39.794159 •

50 Frédéric Nicod 22/09/1978 Lignerolle 1978 Suisse 1978 00:45:06.5 00:33:40.76160 •

68 Baptiste Sandra 19/05/2000 2000 2000 00:45:50.6 00:24:24.883161



139 Richard Erbrier 27.8.2003 2003 2003 00:45:59.4 00:24:33.629162 •

82 Sébastien Peretti 4.7.1986 1986 1986 00:46:32.5 00:35:06.772163 •

74 Florence L'huillier 12/08/1962 1962 1962 00:46:55.7 00:35:29.964164

32 Marine Willemetz 25/09/1986 Lausanne 1986 Suisse 1986 00:47:07.7 00:35:41.926165 •

81 Tiffany Willemetz 5.5.1988 1988 1988 00:57:13.5 00:45:47.713166

31 Eric Schoenholzer 28/09/1987 Belmont-sur-
Lausanne

1987 Suisse 1987 00:57:34.5 00:46:08.709167

30 Thibaud Rutsaert 22/01/1971 Bruxelles 1971 Belgique 1971 01:00:12.5 00:48:46.694168 •

149 Florence Juilland 23.7.1979 1979 1979 01:08:47.6 00:57:21.807169 •

15 Anaïs Boucansaud 29/08/1991 Thonon-les-Bains 1991 France 1991 01:08:47.6 00:57:21.807170


